
    

 
 
 
 
 

 
24. sezóna 2019 – 2020 

 
 
 

DUBEN a KVĚTEN 2020 
 
 
 
 
 
 

so 4. 4.  16,00 TŘI ZLATÉ VLASY DĚDA VŠEVĚDA 
Námět klasické pohádky podle předlohy Stanislava Oubrama volně 
upravila a připravila Jaroslava Leufenová. Příběh o dobru, lásce a touze 
vyhrát nad zlem. Hraje Činohra Skaláček Tisá.  
   /vstupné 80 Kč/ 
 
 
 

út 7. 4.  19,00 MŮŽEM I S MUŽEM 
Co vše se odkryje a kolik slupek oloupe během jedné narozeninové 
párty. A po čem všichni touží, no přece po lásce, po tom nádherném 
stavu milovat a být milován, co ženy dělají, když si myslí, že je nikdo 
nevidí.  /vstupné 350, 400 a 450 Kč/ 
 
 
 

po 27. 4.  9,00 FERDA MRAVENEC 
     školní představení 

Pohádkový muzikál pro malé i velké, plný dobrodružství slavného 
hrdiny s puntíkovaným šátkem a jeho přátel na motivy knížek Ondřeje 
Sekory. Šikovného mravence, který si poradí s pracemi všeho druhu, 
zapřáhne do kočáru protivného pana Hlemýždě, ochočí si divokého 
zeleného koníka, uspořádá hostinu pro obrovskou rodinu malých 
ploštiček, nešťastně se zamiluje a nakonec jen taktak unikne 
nespravedlivému výprasku, nemusíme skutečně nikomu představovat. 
   /vstupné 60 Kč/os/ 
 
 
 

pá 1. 5.  9,00  VALDŠTEJNSKÝ PRŮVOD 
Zveme všechny své malé i velké diváky. Sraz u Citadely v 8,30 hod. 
Nezapomeňte si vzít princeznovské šaty. 
 
 
 

čt 21. 5. 19,00 MISTR A MARKÉTA 
Příběh ďábla Wolanda, pána temnot, který se po několika staletích 
vrací do Moskvy, aby zjistil, zda se lidé změnili. Příběh o lásce, odvaze, 
touze po svobodě a nikdy nekončícím boji s arogancí moci je 
zpracován tak, že působí velmi emotivně na dospělé, ale i na mladé 
lidi, kteří berou za svůj především příběh lásky a odvahy postavit se zlu 
a otevřeně se smějí tuposti hlupáků. Hraje Docela velké divadlo.
 /vstupné 200, 220 a 250 Kč/ 

 
 
 

Generálními partnery Docela velkého divadla 
jsou Ústecký kraj a Město Litvínov 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Tři zlaté vlasy děda Vševěda 
 
 
 
 

 
 

Můžem i s mužem 
 
 
 
 

 
 

Ferda Mravenec 
 
 
 
 

 
 

Valdštejnský průvod 
 
 
 
 

 
 

Mistr a Markéta 

 

DOCELA VELKÉ DIVADLO 
                                                      Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 

                                                                                        +420 778 094 093, +420 777 000 933, +420 476 752 487 

 propagace@docelavelkedivadlo.cz     www.docelavelkedivadlo.cz 

 
 

mailto:propagace@docelavelkedivadlo.cz

